Проект

Постановление
от ___ апрель 2023 года                                                                                 №

пгт. Междуреченский
О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Кондинского района
В соответствии с постановлениями администрации Кондинского района от 09 июня 2015 года № 662 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Кондинский район», от 05 сентября 2022 года № 2081 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», соглашением от 11 ноября 2021 года № 4 /2022-2024/ о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Кондинского района:

1.1. от 21 ноября 2017 года № 1964 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
1.2. от 03 июля 2018 года № 1273 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 21 ноября 2017 года № 1964 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
1.3. от 05 августа 2019 года № 1594 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 21 ноября 2017 года № 1964 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
1.4. от 08 ноября 2021 года № 2535 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 21 ноября 2017 года № 1964 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
1.5. от 30 мая 2022 года № 1167 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 21 ноября 2017 года № 1964 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
2.
Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы управления муниципальным имуществом.

Глава района                                                                                                    А.А. Мухин